audoritatis largitate in bencficium tcnuit, poft hac uterque illorum , fi-

cud ante didum eft, maritus & uxor usque in amborum vita: exitum po-

teftativa manu teneant, & lecuaduni illorum voluntatem utantur , iure-

que proprictatis pofiideant, cum Curtilibus, Mancipiis, Edificiis, Pra-

tis,Palcuis, Siluis, Aquis, Aquarumque decurlibus, Molcndinis, Pifca-

tionibus, Viis Et inviis, Exitibus, Et reditibus, Qiicfitis & inquirendis

omnibus abpendiciis ad prarnotata iure legitimeque confinium pertincn-

tibus pracdii. Et poftquam obitus illorum dies aduenerit, fpiritusque

amborum de iftius exilii vinculis elapfus euaierit, pracfcriptas proprictatis

antc didse caufis in noftram vel harreJum noftrorum pcr totum pcnitus-

que rcdeant poteftatem. Et ut hoc noftrs aucT:oritatis prxceptum per

fucccdentiuin curricula temporum firmius veriusque ab omnibus cre-

dcrctur,

c) vox nnjl.i omifTa f) Ottoiiis XI. Aiinus rcgiiniiiis in originnii

dj fereiullinii hoc omilTus.

c) fubfcriptio Caucellarii plaue omiflii g) in Magdeburg. Sufiiciant hxc.
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deretur, manunoftra fubtus firmavinips anulique noftri impreffione affin-

gnari iuffimus.

Signum Domni Ottonis Sereniffimi Regis.

Brun. Cancellarius ad vicem Fridirici Archi-Capellani recognoui.

Data VI. Kal. Odobr. Anno Incarnationis domini noftri lefu Chrifti

DCCCCL. Indidt. VII. Anno vero Regni Domni Ottonis invidiffimi

Regis XIIII. Adum Quitilinaburc in Dei nominc Amen.

.
V,

Ex autografho et ap. Kettner. l. v. N. IX. p. ij.

Doiiatio Lipani ciiin fex villis Slavonicis.

In
nomine Sandlae & indiuiduac Trinitatis. Otto gratia Dei Rex.

Nouerint omnes fideles noftri tam prsefentes quam etiam & futuri,

qualiter nos quasdam res nofirx proprietatis In Marca Lipani , hoc funt

ville fex fic nominatas Liubene , Klinizua , Sebene, Tulci , Kazina,

Kribci cum omnibus appendiciis fuis ad Monafterium Quidilingaburg in

honore Sandli Petri conftrudlum pro Kariffimae filiae nofirac Mathilde viftu

& veftitu perpetuo lure poffidendas donamus. Et ut hxc nofiri praecepti

aucftoritas a fidelibus noftris verius credatur, manu propria nofirafubtus

eam firmauimus anulique nofiri Impreffione figillari iuffimus.

Signum Domni Ottonis ^) Sereniffimi regis.

Liudulfus Cancellarius ad vicem brunonis archicapcllani recognoui.

Data non. Kal. Sept. luna XIIII. Anno Dominice Incarnacionis

DCCCC. L. VI. Indift. XIIII. Anno vero domni Ottonis Inuidif-

fimi Regis XXII. Adum quidilingaburg felicitcr.